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Stratos WW Ersatzteilliste

Kurz-Nr.
0100
0109
0155
0180
0200
0205
0205
0207
0208
0217
0218
0220
0222
0223
0231
0257
0260 h
0260 v
0262 1
0262 r
0265
0303
0350 05
0350 05
0350 11
0350 23
0350 37
0400
0401
0402
0403
0404
0425
0500
0502
0510
0511
0520
0521
0522
0527
0600
0600 a
0600 b
0600 c
0600 d
0679
0680
0682
0685
0721
2001
2002
9001
9011
9012
9020
9027
9031
9032

Bezeichnung

Sichtfenster

Halteblech fiir Sichtfenster (Scheibeninnenrahmen)
Magnet fiir Aschekastenvortir
Warmhaltefach

Feuerraumtir kompl.
Scharnier unten der Feuerraumtir
Scharnier oben der Feuerraumtur
SchlieRzunge der Feuerraumtiir
Gegenlager der Feuerraumtir
Stehrost (Holzfanger)
Konvektionsluftgitter

Ruttelrost

Gesténge fur Ruttelrost

Gussmulde

Betatigungsknauf

Z-Feder

Kachelhalteleiste hinten links/rechts
Kachelhalteleiste vorne links/rechts
Seitenkachel-Hohennivellierung links
Seitenkachel-Héhennivellierung rechts
Gewindestift-Set Hohennivellierung
Feuerraumturgriff

Dichtung Aschekastenklappe (innen)/Ofenkorpus
Dichtung Feuerraumtir/Ofenkorpus
Dichtung Sichtfenster/Feuerraumttir
Dichtband fur vordere Kachelhalteleiste
Dichtung Abgasstutzen/Rauchrohr
Betatigungsknauf-Primarluft/Sekundarluft
Priméarluft-Skala

Sekundéarluft-Skala

Priméarluft-Automat
Sekundéarluft-Schieber

Anheizautomat

Aschekasten

Bedienungswerkzeug ,Kalte Hand"
Aschekastenklappe kompl. (innen)
Drehgriff der Aschekastenklappe (innen)
Aschekastenvorttr kompl. (aul3en)
Griff der Aschekastenvortir
Scharnierleiste Aschekastenvortir (au3en)
Ziergitter fur Aschekastenvortur
Feuerraumwand-Paket
Feuerraumwand seitlich links
Feuerraumwand seitlich rechts
Feuerraumwand hinten links/rechts
Heizgasumlenkplatte
Verbrennungsluft-Absperrklappe
Verbrennungsluftkasten

Gestéange fur Verbrennungsluft-Absperrklappe
Abstrahlblech

Abdeckgitter (hinten)

Aufbau-DVD fir Kamindfen

Handschuh

Kachel Paket

Deckkachel (Obersims) links
Deckkachel (Obersims) rechts
Seitenkachel links/rechts
Seitenkachel mit Luftéffnungen I/r
Warmhaltefachkachel links
Warmbhaltefachkachel rechts

GmbH & Co. KG

HARK

www.pieces-de-poele.com

Nr.

'Die 1





